
Östersunds FK Budget 2024
Koncernen

Intäkter

Sändningsrättigheter, Unibet 8 381 000

Matchbiljetter 7 310 000

Sponsorpaket, reklam 9 550 000

Tränings- och medlemsavgifter 1 800 000

Hemmaklubben, Unicoach 600 000

Statliga bidrag, lokaliseringsstöd 425 000

Övergångsersättningar 700 000

Övrigt 5 435 000

34 201 000

Personalkostnader

A-laget -11 085 000

Ledare -2 997 000

Tjänstemän -1 764 000

Akademin -1 443 000

Matchpersonal -210 000 -17 499 000

Övriga kostnader

Rörelsekostnader -7 777 000

Övriga kostnader -8 311 000

Avskrivningar -36 000

Räntekostnader -360 000 -16 484 000

Resultat 218 000



Föreningen

Intäkter

Sändningsrättigheter, Unibet

Matchbiljetter

Sponsorpaket, reklam 550 000

Tränings- och medlemsavgifter 1 800 000

Hemmaklubben, Unicoach 600 000

Statliga bidrag, lokaliseringsstöd 425 000

Övergångsersättningar

Övrigt 1 635 000

5 010 000

Personalkostnader

A-laget

Ledare

Tjänstemän

Akademin -1 443 000

Matchpersonal -1 443 000

Övriga kostnader

Rörelsekostnader -2 154 000

Övriga kostnader -1 342 000

Avskrivningar

Räntekostnader -3 496 000

Resultat 71 000



Elit

Intäkter

Sändningsrättigheter, Unibet 8 381 000

Matchbiljetter 7 310 000

Sponsorpaket, reklam 9 000 000

Tränings- och medlemsavgifter

Hemmaklubben, Unicoach

Statliga bidrag, lokaliseringsstöd

Övergångsersättningar 700 000

Övrigt 3 800 000

29 191 000

Personalkostnader

A-laget -11 085 000 11085000

Ledare -2 997 000

Tjänstemän -1 764 000

Akademin

Matchpersonal -210 000 -16 056 000

Övriga kostnader

Rörelsekostnader -5 623 000

Övriga kostnader -6 969 000

Avskrivningar -36 000

Räntekostnader -360 000 -12 988 000

Resultat 147 000


